
 

 

 

 

 
                                                       

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 01.03.2024                                                                                                                  № 62 
 

«О формировании  конфликтной комиссии 

 по организации приёма детей в первые классы 

 на 2024-2025 учебный год ».    

 

   В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации 

принципов общедоступности и бесплатности образования, на основании: 

 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации N 458 от 2 сентября 2020 г. 

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»  

 
 

Приказываю: 

 

1. Создать конфликтную комиссию по организации приёма в первые классы. 

2. Установить сроки работы конфликтной комиссии по приёму документов в 1  классы с 

1 апреля 2024 года. 

3. Установить следующий график работы конфликтной комиссии по приему документов 

в 1 классы: 

Вторник: 15.00. – 18.00. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ лицея № 572                                                         Петроченко С.Б. 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение лицей № 572 

Невского  района 

Санкт - Петербурга 

Ул. Латышских стрелков 9-1  С- Петербург, 193231 

Телефон/факс: (812) 583-26-33 

E-mail: school572@mail.ru 
 

               

 

mailto:school331@mail.ru

		2024-03-11T08:12:38+0300
	Петроченко Светлана Борисовна




